
S^iCjva o díle č. 1335/2070

uzavřená dle § 2586 a následuj cích z. č 89/2012 Sb. oočanského zákoníku

a oředpísů souvisejících v platném znění 
ruezi těmito smluvními sťanami

Objednatel:
Střední odoerná škola Luhačc me 
Masarykova 101, 76326, Luhačovice

IČ:61715999
DIČ: CZ61715999

(dále jer „Objednatel")

A

Zhotovíte1:
Z-WARE s r.c.
Řipská 20a 527 00 BRNO
Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO:07597533
Datová schránka: gSfnkgk
DIČ:CZ07S37533
Zastupuje: Ing. Vladimír Zavřel
bankovní spojeni: 115-8291”7C297/01C3
(dále jen Zhotovitel")

í. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění stravovacího systému. Seznam 
jednotlivých položek je uvezen v Příloha č. 1 - „Aktua kovaná cenová kalkulace modernizace 
stravovacho systému - pro Střední odborná škola Luhačovice", která je nedílnou součást, 
této ordo vy.

2 Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných ko. iponentú potřebnýcn pro provedení díla
- uvedení systému do prc>\.zu
- zaškolen: určených pracovníků uživatele v používání systému

II. Závazky Zhotovitele

Zhotovíte' dodá svstérr. nejpozdčj' dc 3C června 2020. Vlastní termín instalace bude 
upřesněn v předstihu, dle požadavků C> iedratele.

Zhotovíte poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční se mis, pokud se nejedná o mech: anické poškození nebo poškození způsobené vl ve; . 
přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis. 
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních 
předpisů.



lil. Závazky Objednatele

Cb..-unatel umožní přístup pracovníku, , Znotovitele dc areáiu ra účelem instalace, 
cůzi.oušení a následného servisu na doou nezbytné nutnou.

. .; !tí faktury vystavené po předám systém u.
Objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v prípacě potřeby pro nastaveni či přenastavení
programu.

iV. Cenové podmínky

Ceii.ová ceno dodávky stravovacího systému činí: 11—6ČC, - Kč ber DPH, tj. 136.245, - Kč 
s DPH.

Cen o jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloh a č. 1 - „Aktualizovaná 
vá kalkt láce modernizace stravovacího systému - pro Střední odborná škola

...á čovice", která je nedílnou součástí i.č;o srmouvy.

V. Platební podmínky

í ti bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokla iú -faktur vystavenycn 
21 otovitelem na základě funkčních celků. Splatiiost Taxiviry buče 14 dn od doručení faktury 
Objednateli.

Po zaplacení faktur se přístupový sys.ém stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty 3 montážní práce, které oy bylo potřeba v průběhu 
stalace připočítat-budou konzultovány s\;dením a vpřípaoé jejich nutnosti bude

připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatn; ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

V) 
CO

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jiná::, říd' se právní vztahy občanským 
zákoníkem. Všechny případné změny 3 doplňky rn^sí mí. písemnou formu a bucou řešeny 
cíoď sem této smlouvy.
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu srr. ou vy a účinnosti dnem zveřejněn v registru 
mluv.
mlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotove a ve dvou rtejnopisech 

Jeden obdrží objednatel a je^en zhc.u.ite1 
A

V Jihlavě dne:

DIČ: 

Zhotovitel

V Luhačovicích dne:

Objednáte



^1-WflRE.ci □DOCHÁZKOVÉ
□PŘÍSTUPOVÉ systémy
□STRAVOVACÍ

Aktualizovaná cenová kalkulace modernizace stravovacího systému 
pro Střední odborná škola Luhačovice

Polozká ks cena za ks
bez DPH

cena cek'
bez tuřiI

Dotykový objednávkový terminál iTouch s bezkontaktní čtečkou 
EM-MARINE

Zařízení složí k objednávání a odhlašován: stravy, má velký barevný 7" displej s 
tvrzeným sk'em. odolným vůc poškrábán'
Možno objednávat a ruš t stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu 
jídelníčku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá cn-line, takže veškerá 
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. 
Terminál zobrazuje jídelníček.

1 13 500,00 Kč 18 500,33 Kč

Dotykový výdejový terminál i Consume s bezkontaktní čtečkou EM 
MARINĚ

Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 
jméno strávníka, stav jeho konta aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 
až 6ti strávníků zpét. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 
odolným vůči poškrábání Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 
po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stradu lidským hlasem. V této 
variante lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 
jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamati 'e: Termine pak musí být 
umístěn tak. aby b/í přístupný pro kuchařku/sVávníka, dle toho, kdo bude 
strávníka vyhledávat.

2 17 500,00 Kč 35 000,02 Kč

Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže
Modu nforrrující ,;dskou řečí o druhu a vel'kosti porce, případně '"-lané 
stravy

2 2 900,00 Kč 5 SCO,00 Kč

Nový typ čtečky zobrazující druh objednaného jídla strávníkovi

Montáž nových terminálů, kabeíáž do 50m, dohledáni kabeláže,

2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

zapojení, přepojeni kabelů, nastavení, konfigurace,
odhad

1 18 000,00 Kč 18 000,30 Kč

Záložní zdroj 2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč

PC swkch - včetně montáže a nastavení 1 1 000,00 Kč 1 000,03 Kč

Upgrade programu BonAp Stravné 1 4 900,00 Kč 4 000,03 Kč

Upgrade programu BonAp Sklad 1 4 900,00 Kč 4 300,00 Kč

Upo-ade programu internetové objednávky iCanteen ONLINE 1 4 900,00 Kč 4 300,00 Kč

Proveden' upgradu 1 500,00 Kč 4 3^0,00 Kč

USB čtečka k PC - slouží k načítám a vyhledávání čipů 1 2 300,00 Kč 2 300,7" Kč

Kcn’U" kačn1 p-ogram iRes 4 3 000,00 Kč 3 co.yoo Kč

Celková integrace systému 4 í 3 000,00 Kč 3 Ohnici Kč

Cestovní výlohy 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
.vC

1



Cena kabeláže a montáže je brána pouze odhade. Bude fakturováno podle skutečnosti.

Jakožto držiteli Stříbrné servisní smlouvy Vám poskytujeme slevu ve výši 
7.000, - Kč bez DPH.

Cena celkem po slevě
Cena ceí.tem oúz DAR 2 503,00 Kč

_____________________ Cena c ..ker . D?H_ __ ________  36 246,03 Kč

V Jihlavě dne 11.05. 2020

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal 
tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00 Bankovní spojení: 115-8291770297/0100 Komerční banka Jihlava

IČO: 07597533
DIČ: CZ07597533

Kontakt: Veronika Sobotková
E-mail: sobotkova@z-ware.cz

tel.: 733 710 370

2

mailto:zamazal%40z-ware.cz
mailto:sobotkova%40z-ware.cz

